

Ottilan Akustik Serum Olejowe do Uszu 20 ml



Cena: 26,18 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	20 ml
Postać	serum
Producent/ Dystrybutor	SIMPLY YOU NOVASCON SP.Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Działanie Ottilan Akustik Serum do uszu olejowe to wyrób medyczny do usuwania nadmiaru woskowiny usznej. Przeznaczony jest do stosowania już u niemowląt powyżej 3. miesiąca życia. Medical Clean Comlex (naturalna oliwa z oliwek oraz ekstrakt z granatu i rozmarynu) przyczynia się do ograniczenia nadmiernej produkcji woskowiny, ponadto zapobiega powstawaniu czopów woskowinowych, tym samym zmniejsza ryzyko zapalenia ucha. Serum delikatnie rozpuszcza woskowinę, wspomaga usuwanie czopów woskowinowych, stymuluje naturalne mechanizmy przeciwzapalne. Preparat można stosować do regularnej higieny uszu. Doskonale sprawdzi się u osób, które noszą aparaty słuchowe lub słuchawki, u nich bowiem występuje skłonność do gromadzenia się czopów woskowinowych. Ponadto serum pomaga zapobiegać zatrzymywaniu wody w uchu podczas kąpieli lub uprawiania sportów wodnych. Produkt ma pipetę, która umożliwia łatwą i delikatną aplikację. **Zastosowanie** Wyrób medyczny Ottilan Akustik Serum do uszu olejowe przeznaczony do stosowania jako środek do usuwania nadmiaru woskowiny i zapobiegania jej gromadzeniu się, do zapobiegania tworzeniu się czopa woskowinowego, ewentualnie ułatwia jego usuwanie, do zmniejszania ryzyka zapalenia ucha, do stymulowania naturalnych mechanizmów przeciwzapalnych, do regularnej higieny uszu. Polecany m.in. osobom noszącym aparaty słuchowe lub słuchawki i osobom uprawiającym sporty wodne. Można stosować u niemowląt powyżej 3. miesiąca życia, dzieci, młodzieży, dorosłych, odpowiedni dla kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią. **Skład** Olea Europaea Fruit Oil, Helianthus Annus Seed Oil, Glyceryl Caprylate, Punica Granatum Seed Extract, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Glyceryl Undecylenate.